
  

      DDiirreezziioonnee  DDiiddaattttiiccaa  ddii  VViiggnnoollaa  
 

       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola  (MO) 
 e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it   http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A  

 

 
 
                                                                                                                    Alla Sig.ra Salamone Eleonora 
                                                                                                                    Agli Atti 
 
                                                                                                                    All’Albo 
 
                                                                                                       e.p.c. Ai componenti del Consiglio di Circolo 
                                                                                                                   
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l’art. 35 D. L.vo 16/04/1994 n. 297; 
VISTO l’art. 47 comma 2 – 3 – 4 dell’O.M. 215/91; 
VISTO il Regolamento di Circolo della Direzione Didattica di Vignola;  
CONSIDERATO che il Sig. Leone Pierluigi è decaduto dalla carica di componente genitore del Consiglio di 
Circolo dalla data del 01/09/2021;  
VISTO l’esito delle elezioni rinnovo Consiglio di Circolo svolte il 24-25 novembre 2019; 
CONSIDERATO che il genitore Salamone Eleonora è in posizione utile per essere nominata in quanto ha 
avuto n. 49 preferenze nella lista n. 1; 
SENTITA la  disponibilità della Sig.ra Salamone Eleonora  di accettare l’incarico; 
 
 

DECRETA 
 
 

di nominare la Sig.ra Salamone Eleonora, dalla data del 01/09/2021,  nella componente genitori del 
Consiglio di Circolo della Direzione Didattica di Vignola. 
 

 
 
 
 
 
 
                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
                                                                                       Alessandra Magnanini 

MOEE06000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011231 - 31/08/2021 - A19 - Organi Collegiali  - U

mailto:moee06000a@pec.istruzione.it

